ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

GALILEO GALILEI - Crema (CR)
Istituto Tecnico: Settore Tecnologico
Liceo Scientifico: opzione Scienze Applicate

CIRCOLARE N° 201

Crema, 03.03.2015

Modalita di pubblicazione:

- Albo Comunicazioni del sito WEB

Albo cartaceo

Destinatari;

Agli studenti in elenco

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI — PALLAVOLO FEMMINILE:

convocazione studenti

Gli studenti in elenco sono convocati per la partita dei Giochi Sportivi Studenteschi di PALLAVOLO

presso la

Palestra di via Toffetti in CREMA

che raggiungeranno con l'insegnante accompagnatore. Gli studenti dovranno essere muniti, pena l'esclusione
dalla competizione, di documento d'identita e scarico di responsabilita compilato e firmato (parte grigia del

libretto)

Studenti coinvolti:

BASSORICCI
BERTESAGO
MOTTI
BELLINI
FRANCO
PIZZAMIGLIO
SCORSETTI
BRUNI
GINELLI
TURI
PEDRINI

PROVENZANO

GALMOZZ1
RAZZETTI
GANDELLI
DEDE'
MARINIELLO

VENERDT'

VITTORIA
BENEDETTA
FEDERICA
GAIA
MILENA
ELENA
GLORIA
BENEDETTA
LAURA
SIMONA
REVBECCA
SIMONA
FEDERICA
SARA
ALESSIA
ELENA
CHIARA

6 marzo 2015
Dalle ore 8,10 alle 13,00

1LC
1LD
1LD
2CA
2CA
2CA
2CA
2CC
2CC
2LE
2LF
2LF
3CA
1CB
21IA
21D
2ID

Il ritrovo alle ore 08.10 ¢ fissato nell'atrio dell'Istituto. Docenti accompagnatori: G. Achilli, D. Piazza.

II Dirigente Scolastico
Angelo Bettinelli




